КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
             от  09.06. 2020 г.                                                              № 74/13
О сроках проведения на территории

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области
В соответствии с решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 04.06.2020 г №72/12 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области", руководствуясь решением Организационного комитета по вопросам проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области от 09 июня 2020 г. № 2 "О сроках проведения представительными органами местного самоуправления мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области", Киквидзенская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Провести на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области мероприятия, направленные на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области, в период с 25 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г. с учетом графика работы участковых избирательных комиссий.
2. Образовать муниципальную комиссию Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Киквидзенского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя

Киквидзенской районной Думы

Волгоградской области                                                       С.Н. Коробейников
Глава Киквидзенского
муниципального района

Волгоградской области                                                       С.Н. Савин

Приложение

к решению Киквидзенской

районной Думы

от 09.06. 2020 г. №74/13
Состав

муниципальной комиссии по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области

1. Рябов Сергей Алексеевич  глава Чернореченского сельского поселения
                                                (Председатель Киквидзенской районной Думы)

2. Бражников Николай Владимирович  глава Преображенского сельского поселения (депутат Киквидзенской районной Думы)

3. Коробкова Татьяна Николаевна     глава Завязенского сельского поселения
(депутат Киквидзенской районной Думы)

4. Федотов Николай Васильевич     Председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (помощник депутата Волгоградской областной Думы Блошкина А.И.)

5.Савина Татьяна Алексеевна начальник организационного отдела    Киквидзенской районной Думы Волгоградской области